
https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/78677 1/1

Brasília, 26 de outubro de
2021

BGP - Publicado em 13/09/2021 - Ano 5 Edição 9.9 ISSN 1111-1111

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

Portaria UFPR nº 693, de 9 de setembro de 2021

O Reitor da Universidade Federal do Paraná, no uso de suas atribuições, e considerando o que consta do processo nº
23075.011581/2020-99,

 

RESOLVE:

 

Reti�car a Portaria nº 621/REITORIA, de 05 de março de 2020, publicada no DOU nº 47 de 10 de março de 2020, seção
2, página 38, que exonerou, a pedido, do Quadro Permanente desta Universidade a servidora MARIA ESTELA DOS
SANTOS LIMA – 1715465, ocupante do cargo de Professor do Magistério Superior, lotada no Setor de Educação
Pro�ssional e Tecnológica:

Onde se lê: ... a partir de 20 de fevereiro 2020...

Leia-se: ... a partir de 29 de fevereiro 2020...

 

RICARDO MARCELO FONSECA 
 

Documento assinado eletronicamente por RICARDO MARCELO FONSECA, REITOR, em 09/09/2021, às 18:09, 
conforme horário o�cial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

 

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

/detalhar/78677

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/detalhar/78677

